
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ufficio VIII ambito territoriale di Vercelli 

Riferimento: LAURA DALLERA: 0161 228737 

EmAIL:  laura.dallera.vc@istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

Piazza Roma 17 – 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80006080024 ;Codice IPA: mpi; Codice AOO: AOOUSPVC ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Vercelli (stessa data del protocollo) 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO  il CCNL del 12 giugno 2019; 

VISTO  il CCNI del 21/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli ’A.S. 2019/20 

2020/2021 e 2021/2022;  

VISTO il Regolamento UE/2016/679; 

ESAMINATE le domande prodotte dal personale interessato alle utilizzazioni e alle 
assegnazioni   provvisorie del personale docente per l’A.S. 2021/2022; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

 
 

Limitatamente all’a.s. 2021/22, i docenti inseriti negli allegati elenchi sono utilizzati 
nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 

 
Le sedi assegnate potranno essere soggette a modifica a causa delle operazioni di 
immissione in ruolo non ancora concluse. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione 

di giudice del Lavoro, così come previsto dalla normativa vigente. 

 

 IL Dirigente 

 Concetta PARAFIORITI 

 

 

 
 

mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
http://vercelli.istruzionepiemonte.it/

		2021-08-06T09:17:56+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2021-08-06T11:24:06+0200
	protocollo




